

امروز شما

متولدين فروردین:
امروز همه چیز بر وفق مرادتان خواهد بود و دلیل آن هم صبوری، روحیه انسان دوستی و احترامی است که برای دیگران قائل اید. مهم نیست دیگران در چه موقعیت اجتماعی هستند، مهربانی و بخشندگی شما زانزد خاص و عام است.
متولدين اردیبهشت:
از طرفی شما دوست دارید اطرافیان تان را به خود نزدیک کرده اما از طرف دیگر فاصله خود را با آنها حفظ می کنید. بهتر است از همین حالا به بعد به روابط عاطفی خود کمی جدی تر بیندیشید.
متولدين خرداد:
شما تا چیزی را با چشم های خود نبینید، باور نمی کنید. اکنون در موقعیتی هستید که بسیاری از حقایق برای شما روشن می شوند، اگر چه ممکن است با روحیه شما سازگاری نداشته باشند اما باعث می شود به افکار و عقاید خود نگاهی دوباره بیاندازید و از تک بعدی بودن خودداری کنید.
متولدين تیر:
امروز انرژی لازم را به دست می آورید و می توانید مهارت هایی را که دوست دارید، گسترش دهید. شما جزو آن دسته از افراد نادری هستید که می تواند اتفاق های اطراف اش را قبل از وقوع پیش بینی کند.
متولدين مرداد:
شاید بهتر باشد به شخصی که شما را ناامید کرده است، فرصتی دوباره دهید. اگر چه صبوری شما قابل ستایش است اما این بار هم کوتاه بیایید زیرا این رابطه شما ارزشی فراتر از اینها دارد. از کاری که برای حمایت از خود، زندگی و دوستان تان انجام می دهید، ترسید.

متولدين شهریور:
از نزدیک ترین افراد زندگی تان دلسرد شده اید زیرا انتظارات شما را آنگونه که باید برآورده نکرده اند. کمالگرایی در شما همکاری با دیگران را برایتان سخت کرده است اما مراقب باشید زیرا می تواند موجب درگیری شما با اطرافیان تان شود بنابراین سعی کنید شرایط را کمی تغییر دهید.
متولدين مهر:
امروز از شما درخواست می شود تا چند کار مختلف را با هم انجام دهید، به خصوص کارهایی که در آن توانایی دارید. شاید احساس تان به شما بگوید که دست نگه دارید اما بهتر است به درخواست آنها پاسخ مثبت دهید و تمام آنها را به پایان برسانید.
متولدين آبان:
شما در حال گذر از جاده رویاهایتان هستید اما امروز مانعی شما را از مسیرتان منحرف می کند طوری که در شرایط دشواری قرار خواهید گرفت.
متولدين آذر:
امروز به آنچه ذهن تان می گوید، بیشتر اهمیت دهید زیرا منطق شما بیش از هر چیز دیگری به صلاح کارتان آگاه است و مسیر درست شما را می داند.
متولدين دی:
امروز روحیه خوبی خواهید داشت و با اعتماد به نفسی که به دست می آورید در هر کاری که آغاز می کنید، موفق خواهید شد. اگر چه مدت هاست پیشرفت محسوسی نداشته اید و گویی سر جای خود ایستاده بودید اما امروز آماده هر فعالیت و موفقیتی خواهید بود.
متولدين بهمن:
حال وقت آن است که بیشتر به سلامت خود اهمیت دهید آن وقت می بینید که چقدر احساس بهتری خواهید کرد. شما اخیرا انرژی خود را برای ادامه زندگی از دست داده اید اما به زودی آن را دوباره به دست خواهید آورد.
متولدين اسفند:
امروز در عقل و احساس تان دچار تضاد شده اید. ذهن تان یک طرف است و احساس تان سمت دیگری اما در نهایت قادر به برقراری تعادل میان آنها خواهید شد.

زیر آسمان شهر ۴، تولید می شود



رسیده هستند و در کنار آن درباره موضوع ازدواج شهر ۴ در بیش از ۵۰ قسمت برای شبکه ۳ سیما و دوغده جوانها نیز صحبت می شود. «زیر آسمان ساخته خواهد شد»

«زیر آسمان شهر ۴» به کارگردانی مهران غفوریان و تهیه کنندگی مهران مهمان در بیش از ۵۰ قسمت تهیه و تولید می شود. به گزارش جام جم آنلاین، «زیر آسمان شهر ۴» به کارگردانی مهران غفوریان و تهیه کنندگی مهران مهمان در بیش از ۵۰ قسمت تهیه و تولید می شود. سری ۴ سریال «زیر آسمان شهر» به نویسندگی سیروس میمنت در حال نگارش طرح قرار دارد. حضور بازیگرانی چون مهران غفوریان، حمید لولایی، نصرالله رادش، اشکان اشقیاق و ملکه رنجبر در «زیر آسمان شهر ۴» قطعی است. این احتمال می رود نام سریال تغییر کند اما ساختار و کلیت فضای داستانی و حتی اغلب بازیگران «زیر آسمان شهر» تغییر نخواهند کرد. همچنین لوکیشن این سریال به آپارتمانی دیگر منتقل شده و سطح اجتماعی ساکنان بالاتر رفته است. همچنین در این سریال از شخصیت های جدید نیز استفاده خواهد شد که به عبارتی تازه به دوران

جودی دنچ، در نقش ملکه ویکتوریا



جودی دنچ بازیگر کهنه کار سینمای انگلستان در فیلم تازه اش «ویکتوریا و عبدل»، یک بار دیگر در نقش ملکه ویکتوریا ایفای نقش می کند. به گزارش جام جم آنلاین، این درام دوره ای تاریخی را استن فریزر فیلمساز غیرمتعارف سینما کارگردانی می کند. کلید فیلمبرداری فیلم، ماه آینده

نگاهی به نول شرایانی پاسو به همین نام نوشته و ماجراهای آن، مربوط به سال های پایانی زندگی ملکه ویکتوریاست. این داستان در سال ۱۸۸۷ اتفاق افتاد. عبدل کریم هندی با سفر به انگلستان، ملکه انگلستان را در یک سفر مهم همراهی کرد و به صورت یکی از دوستان صمیمی او درآمد. تاثیر این دوستی، تغییر نگاه ملکه به دنیا بود. اهل سیاست عقیده دارند ملکه پس از آشنایی با این کارمند هندی، بسیار مهربان تر و خصوصیات انسانی او برجسته تر شد. به نوشته امپایر آنلاین، «ویکتوریا و عبدل» برای نمایش عمومی در بهار سال آینده میلادی آماده می شود. شرکت مستقل فیلمسازی فوکوس پیکچرز و کمپانی یونیورسال تهیه کننده آن هستند. جودی دنچ قبل از این در سال ۱۹۹۷ در فیلم «خانم براون» نقش ملکه ویکتوریا را بازی کرد. این درام تاریخی را جان مدن کارگردانی کرد. بازی در این فیلم، دنچ را نامزد دریافت جایزه بهترین بازیگر مراسم های بفتا و اسکار کرد. اما او جایزه اسکار خود را یک سال بعد برای حضور در «شکسپیر عاشق» گرفت. دنچ در این درام دوره ای تاریخی در نقش ملکه الیزابت ظاهر شد! آکادمی اسکار جایزه بهترین بازیگر نقش مکمل خود را به این بازیگر داد. این بازیگر بعد از دریافت این جایزه، پنج بار دیگر نامزد دریافت جایزه اسکار شد. او می گوید بعد از بیست سال که دوباره در نقش ملکه ویکتوریا بازی می کند، امیدوار است جایزه اسکار بهترین بازیگر زن سال را بگیرد. فیلمنامه اقتباسی «ویکتوریا و عبدل» را لی هال با زده می شود. داستان این درام تاریخی براساس یک ماجرای واقعی نوشته شده و دوستی پیش بینی نشده ملکه ویکتوریا با عبدل کریم یک کارمند معمولی هندی را به تصویر می کشد. فیلمنامه اقتباسی «ویکتوریا و عبدل» را لی هال با

ضرب المثل

روش عجیب مرد چینی برای کاهش وزن



روش های مختلفی برای کاهش وزن وجود دارد، اما یک مرد چینی روش متفاوتی را برای این کار در پیش گرفته است. به گزارش جام جم آنلاین، یک مرد چینی به نام «سونگ یان» (۵۳ ساله) برای کاهش وزن به صورت روزانه با قرار دادن سنگی به وزن ۴۰ کیلوگرم روی سرش، آن را حمل می کند. به گفته یان، این روش برای او بسیار مؤثر بوده است و او توانسته طی ۳ سال گذشته مقدار قابل ملاحظه ای از وزن خود را بکاهد. البته او اکنون به این فکر افتاده که رکورد جدیدی را در گینس در این زمینه ثبت کند.

ازدواج همزمان با ۴ دختر برای روکم کنی همسر سابق



یک مرد کویتی به خاطر روکم کنی همسر اول مطلقه اش، طی مراسمی همزمان با چهار دختر ازدواج کرد. به گزارش جام جم آنلاین به نقل از پایگاه خبری شبکه العالم، شبکه های اجتماعی فیلمی منتشر کردند که در آن جوان کویتی به همراه چهار دختر در لباس ازدواج دیده می شود. این جوان با این اقدام به گوشه و کنایه همسر اولش پاسخ داد که چندی پیش از هم جدا شده اند. همسر اول این مرد به او گفته بود که بعد از جدایی، عرضه ازدواج مجدد نداری و نمی توانی دختری پیدا کنی که حاضر باشد با تو زندگی کند. اما جوان کویتی برای اینکه ثابت کند نه تنها توان یافتن یک دختر، بلکه چهار همسر را دارد، با خواستگاری از چهار نفر با آنان قرار ازدواج همزمان گذاشت.

عکس: زهرا شکوهیان



از نگاه دوربین



تقدیر از یک عمر دستاورد هنری آل پاچینو

ستاره سه گانه «پدرخوانده» ماه دسامبر با اهدای جایزه مرکز کندی برای یک عمر دستاورد هنری مورد تقدیر قرار خواهد گرفت. به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، جایزه مرکز کندی هر سال به هنرمندانی که در طول حیاتشان بر فرهنگ آمریکا تاثیر گذار بوده اند، اهدا می شود. مرکز جان اف کندی، نام آل پاچینو ستاره سینمای آمریکا، مارتا آرگریش بیانیست آرژانتینی، میویس استاپلز خواننده سبک بلوز، جیمز تایلر آهنگساز و ترانه سرا و گروه موسیقی «پاگلز» را به عنوان برندگان این دوره از جایزه مرکز کندی اعلام کرد. این جایزه طی مراسمی ۲۷ دسامبر به این افراد اهدا می شود. گروه «پاگلز» قرار بود سال گذشته این جایزه را دریافت کند اما به دلیل مشکلات سلامتی گلن فری اهدای جایزه به آنها عقب افتاد. هر چند گلن فری نهایتاً در ۶۷ سالگی درگذشت. شاید به گمان بسیاری برای اهدای این جایزه به پاچینو کمی دیر شده باشد، چرا که بسیاری از همقطاران او در دهه هفتاد میلادی (دورانی که در آن پاچینو چهار بار برای فیلم های «پدرخوانده»، «سرپیکو»، «پدرخوانده ۲» و «بعد از ظهر سگی» نامزد جایزه اسکار شد) از جمله رابرت دنیرو، داستین هافمن، جک نیکلسون و رابرت ردفورد پیش از این جایزه مرکز کندی را گرفته اند. البته پاچینو پیش از این بارها مورد تقدیر